

MM Holding ApS

Ringstedgade 3, 4700 Næstved

CVR-nr. 26 75 66 69

Årsrapport

2. april 2017 - 1. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.

Mette Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. april 2017 - 1. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MM Holding ApS
Ringstedgade 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 26 75 66 69

Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion

Mette Hergens Kolte Marcussen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 328.040 mod 484.432 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.900	-6.115
Bruttoresultat	-8.900	-6.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	339.701	481.666
Andre finansielle indtægter	0	9.052
Øvrige finansielle omkostninger	-2.761	-171
Resultat før skat	328.040	484.432
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	328.040	484.432
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-210.299	481.666
Udbytte for regnskabsåret	0	279.774
Overføres til overført resultat	538.339	0
Disponeret fra overført resultat	0	-277.008
Disponeret i alt	328.040	484.432

Balance 1. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.176.118	1.836.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.176.118	1.836.417
	Anlægsaktiver i alt	2.176.118	1.836.417
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	177.779
	Tilgodehavender i alt	0	177.779
	Likvide beholdninger	1.949	1.949
	Omsætningsaktiver i alt	1.949	179.728
	Aktiver i alt	2.178.067	2.016.145

Balance 1. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.126.118	1.336.417
5 Overført resultat	730.555	192.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	279.774
Egenkapital i alt	<u>1.981.673</u>	<u>1.933.407</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.908	76.638
Anden gæld	26.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.394</u>	<u>82.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.394</u>	<u>82.738</u>
Passiver i alt	<u>2.178.067</u>	<u>2.016.145</u>

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 2. april 2017	1.050.000	1.050.000
Kostpris 1. april 2018	1.050.000	1.050.000
Opskrivninger 2. april 2017	786.417	304.751
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	339.701	481.666
Opskrivninger 1. april 2018	1.126.118	786.417
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2018	2.176.118	1.836.417
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.
Selskabsdeltagere	10,05	177.779
		Tilgodehaven- de i alt 1. april 2018 kr.
		0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. april 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 2. april 2017	1.336.417	854.751
Resultatandel	-210.299	481.666
	1.126.118	1.336.417
5. Overført resultat		
Overført resultat 2. april 2017	192.216	469.224
Årets overførte overskud eller underskud	538.339	-277.008
	730.555	192.216